4

[image: image1.png]

МинистеРство спорта и молодежной политики
Новгородской области
ПРИКАЗ

18 апреля 2018 года № 189
Великий Новгород

О проведении областного смотра-конкурса
«Школа безопасности – «Зарница»

В соответствии с Положением о проведении областного смотра-конкурса «Школа безопасности – «Зарница» на территории Новгородской области ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать организационный комитет областного смотра-конкурса «Школа безопасности – «Зарница» в составе:

	Чадина И.Л.
	–
	заместитель министра, начальник отдела молодежной политики министерства спорта и молодежной политики Новгородской области, председатель организационного комитета

	Зайцева О.В.
	–
	главный консультант отдела физической культуры и спорта министерства спорта и молодежной политики Новгородской области, заместитель председателя организационного комитета

	Зеленкин Г.А.
	–
	первый заместитель директора ОАУ «Дом молодежи, региональный центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе», секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Колесников Г.М.
	–
	начальник НОУДО «Новгородский областной стрелково-спортивный клуб» Общероссийской общественно-государственной организации «ДОСААФ России» (по согласованию)

	Копейкин М.Ю.
	–
	заместитель начальника управления – начальник отдела по взаимодействию с муниципальными образованиями Главного управления МЧС России по Новгородской области                             (по согласованию)

	Сенигов В.В.
	–
	начальник Новгородского авиационно-спортивного клуба имени Героя Советского Союза И.А. Каберова Общероссийской общественно-государственной организации «ДОСААФ России» (по согласованию)

	Смирнов А.Н.
	–
	начальник отдела организации тушения пожаров, аварийно-спасательных работ управления оперативного реагирования Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию)

	Пирятинец С.Г.
	–
	помощник военного комиссара Новгородской
области по военно-патриотической работе                (по согласованию)

	Федотова Г.Н.
	–
	главный специалист отдела «Центр допризывной подготовки» ОАУ «Дом молодежи, центр подготовки граждан
к военной службе».

2. ОАУ «Дом молодежи, региональный центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе» провести областной смотр-конкурс «Школа безопасности – «Зарница» с 17 по 18 мая 2018 года.
	Министр
	  Е.М. Кирилова

PAGE